
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

19
-0

7-
20

01

MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP

[C − 2001/35763]
15 JUNI 2001. — Ministerieel besluit houdende goedkeuring van het GIS-Vlaanderen-plan 2001-2005

en het GIS-Vlaanderen-uitvoeringsplan 2001-2002

De Vlaamse minister van Binnenlandse Aangelegenheden, Huisvesting en Ambtenarenzaken,

Gelet op het decreet van 17 juli 2000 houdende het Geografisch Informatie Systeem Vlaanderen;
Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 13 juli 1999 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van

de Vlaamse regering, gewijzigd bij de besluiten van de Vlaamse regering van 15 oktober 1999, 14 april 2000,
10 mei 2001, 11 mei 2001 en 18 mei 2001;

Gelet op de mededeling aan de Vlaamse regering op 1 juni 2001 van het GIS-Vlaanderen-plan 2001-2005 en het
GIS-Vlaanderen-uitvoeringsplan 2001-2002,

Besluit :

Artikel 1. Het GIS-Vlaanderen-plan opgesteld in uitvoering van artikel 7 van het decreet van 17 juli 2000, en
gevoegd als bijlage 1 bij dit besluit, wordt goedgekeurd voor de periode 2001-2005.

Art. 2. Het GIS-Vlaanderen-uitvoeringsplan opgesteld in uitvoering van artikel 7 van het decreet van 17 juli 2000,
en gevoegd als bijlage 2 bij dit besluit, wordt goedgekeurd voor de periode 2001-2002.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op de datum van de bekendmaking ervan in het Belgisch Staatsblad.

Brussel, 15 juni 2001.

P. VAN GREMBERGEN


